Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer 2
Datum verslag 16-02-2021
Insolventienummer F.08/20/47
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000130840:F001
Datum uitspraak 11-02-2020
R-C mr. M.M. Verhoeven
Curator mr C.W. Timmer

Algemene gegevens

Naam onderneming

Combi Elektromotoren B.V. 24-06-2020
1

Gegevens onderneming

De besloten vennootschap met beperkte aansprakelijkheid Combi 24-06-2020
Elektromotoren B.V. staat ingeschreven bij de Kamer van Koophandel onder 1
nummer 70208034, met statutaire zetel Vollenhove, gemeente

Steenwijkerland sinds 1 december 2017.

Activiteiten onderneming

De besloten vennootschap Combi Elektromotoren B.V. is een onderneming die 24-06-2020
elektromotoren, elektrische generatoren en transformatoren vervaardigd. 1
Blijkens de Kamer van Koophandel (nr. 70208034 ) inschrijving houdt zij zich

tevens bezig met de fabricage, de productie van, de handel in, de in- en export

van (duurzame) industriéle, technische en elektronische producten.

Het voorliggende verslag betreft een periodieke verslaglegging van mijn 16-02-2021
bevindingen en voortgang van de afwikkeling van dit failissement. Dit verslag 2

kan niet weergeven een volledige verantwoording en inzicht van de

afwikkeling van de boedel. Nadere onderzoeken zijn lopende en/of inmiddels

afgesloten. Individuele schuldeisers kunnen dan ook geen enkel recht

ontlenen aan dit verslag.


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=4f5e5a00-de4c-ea11-80f1-005056807f2a
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=33b445cd-60a9-e511-80c7-005056ac5ca6

Financiéle gegevens

Jaar Omzet Winst en verlies
2017 € 473.948,00 € 54.979,00
2018 € 361.150,00 € 57.744,00
2019 € 19.962,07 € 408.100,04

Toelichting financiéle gegevens

Nader in onderzoek.

Balanstotaal
€ 467.264,00
€1.121.444,00

€ 817.574,95

De kolom "winst en verlies" moet als volgt worden gelezen:

2017 is winst
2018 is winst
2019 is verlies

Een en ander wordt veroorzaakt door het feit dat in 2019 de kosten zijn
toegenomen o.a. meer personeel, doch met name de omzetten verder zijn
afgenomen (telefonische informatie Vivan Accountants). Een gegeven dat

uiteindelijk ook heeft tot het faillissement.

Gemiddeld aantal personeelsleden

9

Toelichting

Alle werknemers zijn door mij - na verkregen toestemming van de rechter-
commissaris - ontslagen op 20 februari 2020. Kort na ontslag zijn met behulp
van een buitendienstmedewerker van de Bedrijfsvereniging aan de hand van
de loonadministratie alle formulier ter verkrijging van achterstallig loon en WW -

uitkering ingevuld en ondertekend.

Ik ben nog in afwachting van een opgave van het UWV inzake de hoogte van

de overgenomen loonverplichtingen.

Toelichting

Inmiddels heeft de bedrijfsvereniging bij brief van 31 augustus 2020 haar
boedelvordering, preferente loonvordering, alsmede concurrente vordering

ingediend. Zie hiervoor verder onder kopje 8.1, 8.2 en 8.3.

24-06-2020
1
16-02-2021
2
24-06-2020
1
16-02-2021
2



Boedelsaldo

€12.000,00 24-06-2020

1

Toelichting

Het betreft hier de verkoopopbrengst van de aangetroffen inventariszaken,
voorraad en rollend materiaal. Bovengenoemd bedrag is gestort op de
geopende boedelrekening. Voor deze onderhandse verkoop is ex artikel
101/176 Fw de toestemming van de rechter-commissaris ontvangen. Met de
huisbankier, ABN AMRO NV, die onder andere zekerheidsrechten heeft
gekregen (waaronder pandrecht) zal nog moeten worden afgerekend conform
de met haar afgesproken verdeelsleutel.

€ 5.808,00 16-02-2021

2
Toelichting

Inmiddels heb ik een voorstel bij de bank liggen tot afrekening van
overeengekomen boedelpercentage over te gaan. De bank heeft mij
overigens meegedeeld dat haar vordering op curanda thans nog €
552.043,73 bedraagt, welk bedrag nog kan worden gewijzigd nadat met mijn
afrekeningsvoorstel akkoord is gegaan. Inmiddels is de bank akkoord gegaan
met mijn afrekeningsvoorstel en heb ik een bedrag van € 6.192,00 over laten
boeken zodat de bankschuld thans nog € 545.851,73 bedraagt, welk bedrag
op de lijst van voorlopig erkende schuldeisers.

Verslagperiode

van 24-06-2020
11-2-2020 1

t/m
24-6-2020

van 16-02-2021
25-6-2020 2

t/m
16-2-2021

Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren

1 39 uur 5 min
2 13 uur 55 min
totaal 53 uur 0 min

Toelichting bestede uren



1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

De onderneming Combi Elektromotoren B.V. is opgericht op 28 november 2017
en vormt de fiscale eenheid met de rechtspersoon Combi Holding B.V.,
eveneens gevestigd en kantoorhoudende te Vollenhove aan De Kampen 8.

1.2 Lopende procedures

Nvt

Ten tijde van het faillissement liepen er geen procedures. Dit onderwerp zal
ik hierbij als beéindigd beschouwen.

1.3 Verzekeringen

De lopende verzekeringen zijn reeds voor datum faillissement opgezegd en/of
reeds beéindigd.

Ook dit onderwerp beschouw ik als beéindigd.

1.4 Huur

Curanda huurde een bedrijfsruimte/bedrijfsunit gelegen aan de Wijert 30K te
Vollenhove. Inmiddels is deze overeenkomst beéindigd, zijn de sleutels
overhandigd en kan de verhuurder wederom beschikken over de destijds
verhuurde unit. Een en ander is schriftelijk vastgelegd. Voor zover er sprake is
van enige achterstand in huur, zal ik deze beschouwen als een
boedelvordering in lagere rangorde.

Dit onderwerp kan ook als afgedaan worden beschouwd.

1.5 Oorzaak faillissement

Bij verzoekschrift de dato 29 januari 2020 is het faillissement van Combi
Elektromotoren BV aangevraagd op grond van een opeisbare vordering en het
feit dat curandi meerdere schulden onbetaald liet, waardoor zij in een toestand
was komen te verkeren dat zij opgehouden heeft te betalen. Op dezelfde dag
had de belastingdienst terzake van fiscale achterstanden beslag laten leggen
op enige aangetroffen roerende zaken.

Het faillissement is vervolgens door de rechtbank Overijssel, zittingsplaats
Zwolle, na behandeling ter terechtzitting op 11 februari 2020 om 10.59 uur op
juiste gronden vervolgens uitgesproken.

24-06-2020
EE
24-06-2020
EE
16-02-2021
EK
24-06-2020
EE
16-02-2021
& 2
24-06-2020
EE
16-02-2021
EK
24-06-2020
EE



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Personeelsleden 24-06-2020
9 1
Toelichting

Ten tijde van failissementsdatum was er nog sprake van een 9-tal
dienstverbanden. Alle betrokken werknemers zijn door mij aangeschreven met
daarbij het bericht dat het dienstverband werd opgezegd met inachtneming
van de gebruikelijke opzegtermijn, conform art. 40 Fw. De rechter-commissaris
heeft op 19-02-2020 in dit kader machtiging verleend.

Vervolgens is door het UWV een collectieve intake georganiseerd te Zwolle,
tijdens welke meeting alle benodigde papieren zijn ingevuld ter verkrijging van
achterstallig loon, vakantiegeld en dergelijke.

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

Personeelsleden 24-06-2020
9 1

2.3 Ontslagaanzegging

Datum Aantal Toelichting
20-2-2020 9 Zie hierboven.
totaal 9

2.4 Werkzaamheden personeel

De onderwerpen betrekking hebbende op het personeel kunnen inmiddels 16-02-2021
als beéindigd worden beschouwd. 2
3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Beschrijving Verkoopopbr. Hypotheek Boedelbijdr.
Nvt

totaal € 0,00 € 0,00



Toelichting onroerende zaken

Er zijn geen onroerende zaken aangetroffen ter name van curanda. De door de

bank verstrekte hypotheek op het perceel Industrieterrein bestemd voor de
bouw van een bedrijfspand gelegen te Giethoorn, betreft een door Combi

Holding B.V. (niet gefailleerd) afgegeven zekerheid. Voor zover thans valt in te

zien valt dit perceel niet onder het bereik van het faillissement van Combi
Elektromotoren B.V.

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

Nvt

3.3 Bedrijfsmiddelen

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Inventaris, voorraad, rollend materieel € 12.000,00 € 4.800,00
totaal € 12.000,00 € 4.800,00

Toelichting bedrijfsmiddelen

De curator heeft enige materiéle activa aangetroffen, waaronder enige

inventaris, voorraad en rollend materieel. Deze zaken zijn getaxeerd door het

Nederlands Taxatie en Advies Bureau en vervolgens na overleg met de ABN
AMRO Bank en de Belastingdienst (voor zover betreft bodemzaken) verkocht
aan een derde voor 12.000,- euro. Deze onderhandse verkoop heeft de

toestemming van de rechter-commissaris verkregen op 9 juni 2020. Inmiddels

is deze transactie geéffectueerd en zijn de betreffende vrijwaringsbewijzen
(met betrekking tot het rollend materieel) ontvangen.

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

Aanvankelijk was er sprake van een bodemvoorrecht van de fiscus, naar
aanleiding van het gelegde beslag. De fiscus heeft inmiddels de gelegde
beslagen laten vervallen als gevolg waarvan geen bodemvoorrecht meer
aanwezig is. Deze kwestie beschouw ik als beéindigd.

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

Nvt

Ook deze onderwerpen kunnen inmiddels als beéindigd worden beschouwd.

3.6 Voorraden / onderhanden werk

24-06-2020
EE
24-06-2020
mE1
24-06-2020
EE
24-06-2020
EE
24-06-2020
EE
16-02-2021
E 2



Toelichting voorraden / onderhanden werk

De aangetroffen voorraad betrof enige elektrische stapmotoren, een partij
motoronderdelen, elektromateriaal, watersportonderdelen en benodigdheden
smeermiddelen en een aantal elektromotoren. Deze zaken zijn onderdeel
geweest van de betreffende overeenkomst van koop en verkoop, materiéle
activa als beschreven onder het kopje Toelichting 3.3.

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

Nvt

Ook dit onderwerp kan inmiddels als beéindigd worden beschouwd.

3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

Nvt

3.9 Werkzaamheden andere activa

Nvt

24-06-2020

1

24-06-2020
1

16-02-2021
2

24-06-2020
1

24-06-2020
1



4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst Boedelbijdr.
Debiteurenpositie €111.163,42

totaal €111.163,42 €0,00 €0,00

Toelichting debiteuren

Er was sprake van een openstaande debiteurenpositie van 111.163,42 euro. 24-06-2020
Met 1 debiteur, Triple Marine B.V., zou enige maanden voor het faillissement 1

een schikking zijn getroffen zodat per saldo thans nog openstaat een bedrag

van 9.241,25 euro te verdelen over 16 debiteurenposities. Ik heb nog in nader

onderzoek of het wel of niet zinvol is (in overleg met de ABN AMRO NV, als
zekerheidsgerechtigde ,verpanding vorderingen) de incasso verder ter hand te

nemen.
Van de ABN AMRO heb ik begrepen dat in het kader van de concern 16-02-2021
financiering en verkregen zekerheden zij ook het debiteuren incassotraject 2

op zich heeft genomen. Ik zal de debiteurenkwestie dan ook als beéindigd
beschouwen en zulks overlaten aan de bank.

4.2 Werkzaamheden debiteuren

Nvt 24-06-2020

1

5. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

€622.518,82 24-06-2020

1

Toelichting vordering van bank(en)

De huisbankier, van curanda, is de ABN AMRO NV. Er zijn kredieten verleend
aan curanda en haar gelieerde ondernemingen, te weten Combi Holding B.V.
en Combi Outboards B.V. te Vollenhove. Deze laatste twee rechtspersonen zijn
niet gefailleerd.

De zekerheden zijn:

- Een pandrecht op de Inventaris.

- Een pandrecht op de Voorraden.

- Een pandrecht op de Vorderingen die failliet heeft of zal krijgen

- Een hypothecaire inschrijving(en) groot 900.000,- eerste in rang op een
perceel industrieterrein bestemd voor de bouw van een bedrijfspand gelegen
te Giethoorn, Nering ongenummerd, kadastraal bekend gemeente
Brederwiede, sectie B, nummer 1369.

- Een borgstelling groot 904.000,- verstrekt door de heer P.H. Jager.



€ 545.851,73 16-02-2021

I . 2
Toelichting vordering van bank(en)
Recentelijk heb ik van de ABN AMRO NV een overzicht ontvangen met
betrekking tot de huidige vordering. Aanvankelijk is een bedrag opgegeven
van € 622.518,82 en thans € 552.043,73. Het verschil is derhalve €
70.475,09. Ik heb de bank nader om informatie verzocht in hoeverre dit
bedrag is opgebouwd uit rechtstreeks ondernomen incasso activiteiten
debiteuren en/of uitwinning van overige zekerheden. Ik ben nog in
afwachting van een reactie. Inmiddels heeft de bank mij laten weten akkoord
te kunnen gaan met mijn afrekeningsvoorstel, € 4.800,00 plus BTW, waarna
de overige opbrengst van € 6.192,00 is overgeboekt op de door haar
opgegeven rekening. De vordering van de bank bedraagt thans €
545.851,73.
5.2 Leasecontracten
Nvt 24-06-2020
1
5.3 Beschrijving zekerheden
Zie 5.1 24-06-2020
1
5.4 Separatistenpositie
Nvt 24-06-2020
1
5.5 Eigendomsvoorbehoud
Voor zover aanwezig zullen deze rechten worden gerespecteerd. 24-06-2020
1
5.6 Retentierechten
Nvt 24-06-2020
1
5.7 Reclamerechten
Nvt 24-06-2020
1
5.8 Boedelbijdragen
24-06-2020
Toelichting
1
Nvt

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden






6. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

Eris geen sprake van enige doorstart c.q. voortzetting van de onderneming. 24-06-2020

mE1

6.2 Financiéle verslaglegging

Nvt 24-06-2020
1

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Nvt 24-06-2020
1

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving
Nvt 24-06-2020

1

6.5 Verantwoording

Nvt 24-06-2020

1

6.6 Opbrengst

24-06-2020
Toelichting
1
Nvt
6.7 Boedelbijdrage
24-06-2020
Toelichting
1
Nvt =
6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming
Nvt 24-06-2020

1



7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

De door mij aangetroffen administratie zal nader worden onderzocht. Ik heb 24-06-2020
inmiddels jaarstukken, crediteuren/debiteuren administratie ontvangen. De 1
administratie werd intern verwerkt, waarna het administratiekantoor Vivan

Accountants en Adviseurs te Urk/Kampen/Emmeloord een jaarrekening en

winst- en verliesrekening opmaakte. Dit kantoor heeft middels een

samenstellingsverklaring (standaard 4410 "Samenstellingsopdrachten") op

grond van Titel 9 Boek 2 BW de administratie van curanda verwerkt en de

financiéle verslaglegging toegepast.

7.2 Depot jaarrekeningen

De jaarrekening over het jaar 2017 en 2018 zijn gepubliceerd. 24-06-2020

mE1

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

Zie hierboven onder 7.1 (samenstellingsverklaring). 24-06-2020

mE1

7.4 Stortingsverplichting aandelen

Middels inbreng van een eenpersoons zaak (Combi Elektro) is voldaan aan de 24-06-2020
volstorting van de aandelen. 1

7.5 Onbehoorlijk bestuur

24-06-2020
Toelichting 1
Bij de verdere afwikkeling van dit failissement zal dit onderwerp nader aan de
orde komen.

16-02-2021
Toelichting

2

Dit onderwerp zal ik als beéindigd beschouwen. Ik heb van de directie van
curanda een uitvoerige toelichting ontvangen over het reilen en zeilen van
alle bedrijfsmatige gebeurtenissen gedurende haar kortstondig bestaan
binnen een reeds bestaand conglomeraat van ondernemingen. De
administratie was zodanig ingericht dat daaruit na kort onderzoek de rechten
en verplichtingen van curanda konden worden herleid, op basis waarvan niet
geconcludeerd kan worden dat sprake zou zijn geweest van onbehoorlijk
bestuur.



7.6 Paulianeus handelen

Toelichting
Dit onderwerp zal eveneens in de komende verslagperiode nader aan de orde
komen.

In onderzoek

Toelichting
Zie hierboven onder 7.5.

7.7 Toelichting rechtmatigheid

Niet meer van toepassing.

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

n.v.t.

. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

Toelichting
Ik ben nog in afwachting van de vordering van de bedrijfsvereniging (UWV).

€ 28.140,99

Toelichting
Bij brief van 31 augustus 2020 heeft het UWV haar boedelvordering ten
bedrage van € 28.140,99 ingediend.

24-06-2020

1

16-02-2021
2

16-02-2021
2

16-02-2021
2

24-06-2020

1

16-02-2021
2



8.2 Pref. vord. van de fiscus

€ 8.220,00

Toelichting

Ik ben nog in afwachting van een totaaloverzicht van de fiscale vordering.
Bovengenoemd bedrag betreft de loonbelasting over december 2019. In de
komende verslagperiode verwacht ik een overzicht te krijgen van de fiscus
hetgeen daadwerkelijk is verschuldigd.

€ 135.039,00

Toelichting

Bij email van 12 januari 2021 heeft de Belastingdienst mij bericht ter zake
van verschuldigde loonheffing, motorrijtuigenbelasting en omzetbelasting een
openstaande vordering te hebben op curanda van € 135.039,00 inclusief
rente en kosten. Dit bedrag heb ik laten plaatsen op de lijst van voorlopig
erkende schuldeisers met preferentie.

8.3 Pref. vord. UWV

Toelichting
Het UWYV heeft haar vorderingen ook nog niet kunnen indienen. In de komende
verslagperiode verwacht ik hierover meer duidelijk te ontvangen.

€ 56.844,49

Toelichting

Bij brief van 31 augustus 2020 heeft het UWV haar preferente vordering ten
bedrage van € 56.844,49 ingediend, waarvan onderverdeeld in een bedrag
van € 46.857,90 ex art. 66 lid 1 BW (preferent ex art. 3:288 sub e BW) en
een bedrag van € 9.986,59 (premie WG-deel SV ex art. 66 lid 3 BW). De
laatste bedrag is van gelijke rangorde als die van de Belastingdienst.

8.4 Andere pref. crediteuren

8.5 Aantal concurrente crediteuren

61

Toelichting

Blijkens de overgelegde administratie zou ten tijde van faillissementsdata
sprake zijn van +- 61 onbetaalde vorderingen excl. schuld aan de ABN AMRO
Bank NV. De betreffende schuldeisers zijn inmiddels/zullen door mij worden
benaderd en verzocht hun vorderingen in te dienen.

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€ 279.786,90

Toelichting
Inmiddels hebben een elftal schuldeisers hun vordering ingediend.

I €624.922,46

24-06-2020
EE
16-02-2021
E 2
24-06-2020
mE1
16-02-2021
E 2
24-06-2020
mE1
24-06-2020
mE1
16-02-2021

2



8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

Vermoedelijk wordt dit faillissement te zijner tijd wegens gebrek aan baten
opgeheven.

Nu alle onderwerpen aan de orde zijn geweest en verder geen
vermogensbestanddelen zijn aangetroffen stel ik u voor opgemeld
faillissement - onder vaststelling van de boedelkosten - voor te dragen voor
opheffing ex art. 16 Fw.

8.8 Werkzaamheden crediteuren

. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

Nvt

9.2 Aard procedures

Nvt

9.3 Stand procedures

Nvt

9.4 Werkzaamheden procedures

Nvt

24-06-2020

1

16-02-2021
2

24-06-2020
1

24-06-2020
1

24-06-2020

1

24-06-2020

1



10. Overig

10.1 Plan van aanpak

De gebruikelijke werkzaamheden, w.o. administratief onderzoek naar
debiteurenposities, betalingen, onderhandelen werk en
bestuurdersaansprakelijkheid etc. zullen de komende periode verder aan de
orde komen.

Na vaststelling van de boedelkosten en het vaststellen van een financieel

eindverslag kan worden overgegaan tot verdere afwikkeling van dit
faillissement ex art. 16 Fw.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

Nog niet bekend.

10.3 Indiening volgend verslag

10.4 Werkzaamheden overig

Bijlagen

Bijlagen

24-06-2020

1

16-02-2021
2

24-06-2020
1



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


